PROTOCOLO N° : 60798/2017
PROCESSO Nº : 168475/2016

ÓRGÃO : MATO GROSSO PREVIDÊNCIA

GESTOR (A) : RONALDO ROSA TAVEIRA
ASSUNTO : REQUERIMENTO
INTERESSADO (A) : SONIA MARIA AYRES BERLANDI
RELATOR : CONSELHEIRO DOMINGOS NETO

DECISÃO

Em atenção  à  solicitação de  dilação  de prazo referente  ao  processo  de

aposentadoria nº  168475/2016, formulado por meio do Ofício nº 94/MTPREV/2017 de

07/02/2017, enviado pelo Sr. Ronaldo Rosa Taveira – Diretor Presidente do MTPREV ,

DEFIRO o  presente pedido,  por  mais  15  (quinze)  dias,  a  contar  da publicação desta

decisão.

Publique-se.

Após, junte-se aos autos do processo nº 168475/2016 e aguarde o decurso
de prazo.

Cuiabá-MT, 09 de fevereiro de 2017.

(Assinatura digital)
GLAUBER S. TOCANTINS

Chefe de Gabinete
Portaria nº 158/2015, Doc. nº 764, de 09/12/2015

C:\Users\eder\AppData\Local\Temp\699371F1442B5DA61D5E32BAB58B54BE.odt

TCE/MT

Fls._______

Rub.______

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código 2WXS4.

		2017-02-13T16:31:38-0300
	Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso